
 
  

 

 

   

 

  

 

 

Kom maj, du søde, milde! 

Lad os nyde både at kunne komme udenfor, komme på friske nye kurser og workshops og 

komme til forårskoncert. Maj har det hele! Se bare videre og pluk det bedste til en perfekt maj for 

dig!  
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Prøv en helt anderledes oplevelse! Cacao ceremoni!  

Få en ny og god kontakt til din krop med denne afslappede og meditative ceremoni, som Lykke 

guider og underviser i. Cacao ceremonier kan spores tilbage til 2000 år før vores tidsregning og 

skaber en indre ro og grounding. Kom og vær med på en enkel og moderne måde - helt nede på 

jorden. Nyd en kop cacao sammen med dine medkursister, snak med dine medkursister og få 

Lykkes undervisning omkring en Cacao ceremoni. Med workshop i Cacao ceremoni får du både 

afslapning og mulighed for at opleve ro og retning i dit liv. 

Cacaoen er en uforarbejdet rå cacao af fermenterede cacaobønner.  

Læs mere om workshop med cacao ceremoni her   
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Blid yoga og mindfulness 

Få en dejlig start på sommeren! Snup dette korte kursus med både yoga og mindfulness. Det er 

for dig, der ønsker at berolige krop og sind og opnå større smidighed og kropslig velvære. Eller 

for dig, der har nogle fysiske skavanker, en følelse af stress og spekulationer eller har en alder, 

hvor du gerne vil styrke kroppen på en hensyntagende måde. 

Læs mere om kurset her og kom med i maj   
  

 

 

Velkommen til forårskoncert på Sæbygaard! 

Der er stadig få pladser tilbage til den traditionsrige forårskoncert. Få koncert med Vendsyssel 
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Kammerorkester og dirigent Niels Bjerre. Start den skønne majaften i Borggården med et glas 

sprudlende, mousserende vin. Gå op i Riddersalen og få en musikalsk oplevelsestur. Efter 

koncerten er der dækket festligt op i Slotskælderen til den lækre buffet med pølse- og 

ostespecialiteter. Din plads ved langborde i Slotskælderen er markeret med bordkort. Vær med 

til at fejre forår med koncert i de smukke rammer på Sæbygård Slot! 

Læs mere om forårskoncerten her   

  

 

 

Godt nyt til fans af Yogahytten! 

Yogaunderviser Jette Bregnhøj har taget sin yoga ud af Yogahytten og ind i FOFs Yoga skole. 

Derfor kan vi med glæde tilbyde kursus med Jette Bregnhøj i Blid Hatha Yoga i det kommende 

efterår. Snup din plads allerede nu!  

Læs mere mere om kursus med Jette Bregnhøj her   
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Først forår og sommer - og så efterår! 

I september starter de populære FOF Højskoler igen. Blot for at sige, at der kun er 4 (fire!) 

pladser tilbage på FOF Højskolen i Hjørring! Men, alt ok, for der er stadig pladser på FOF 

Højskolerne i Brønderslev, Skagen, Sæby, Sæsing og Frederikshavn. Se nærmere om, hvor og 

hvornår og se også efterårets program.  

Læs mere om FOF Højskolerne her   
  

 

 

 

Se ALT om ALT  
 

 

 

Hvis du bare gerne vil se det hele, så velkommen på hjemmesiden her, hvor du 

løbende kan følge med i, hvad der kommer af nye foredrag og kurser.  

Se alt om alle oplevelser og kurser  
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